MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 086/2015, dando outras providências.

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas

atribuições legais;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,

nomeada pelo Decreto 2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão

Eletrônico nº 086/2015, que tem  por objeto: “Aquisição e Instalação de câmeras PTZ-HD, câmeras

para canto-HD, sistemas de armazenamento de dados em arquivo magnético, rádio ponto multi ponto, rádio
acesso com antena integrada, vídeo wall, estações de trabalho para vídeo monitoramento, grupo motor-

gerador e nobreak”, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 33.355/2015, e seus

anexoem atendimento à Secretaria Municipal de Segurança.

II. Adjudico o objeto da contratação à Licitante Vencedora:

GRUPO DIGITAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME -

CNPJ: 08.018.497/0001-87.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 05 de Fevereiro de  2016.

____________________________________

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN

Prefeito Municipal